UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E CIDADANIA

GABINETE DO PRÓ-REITOR

PORTARIA DE PESSOAL PROAECI/UFES Nº 001/2023 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania em exercício, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, considerando o que estabelece a Portaria normativa
Proaeci/Ufes nº 003/2022 – Proaeci em seu o artigo 1º, § 2º;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro, para compor
Comissão de Auditoria da Diretoria de Assistência Estudantil - DAE/PROAECI:

Servidor SIAPE

Michely Mezadri 1147458

Brunno Xavier Donatti 2251448

Francielly Adão Nascimento 1119111

Juliene Saraiva Sena Peres Pinheiro 1844395

Parágrafo único: Nos casos em que o presidente da comissão estiver afastado de suas

atividades laborais por um período igual ou superior a 60 dias ininterruptos, a presidência

será assumida interinamente pelo servidor que estiver há mais tempo na comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação e revoga a Portaria 007/2022 -

PROAECI.

Vitória/ES, 09 de fevereiro de 2023.

Iury da Silva Pessoa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis Cidadania em exercício

PROAECl/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

https://proaeci.ufes.br/sites/proaeci.ufes.br/files/field/anexo/portaria_normativa_proaeciufes_no_0032022_-_proaeci_assinado.pdf
https://proaeci.ufes.br/sites/proaeci.ufes.br/files/field/anexo/portaria_normativa_proaeciufes_no_0032022_-_proaeci_assinado.pdf
https://proaeci.ufes.br/sites/proaeci.ufes.br/files/field/anexo/portaria_de_pessoal_proaeci_ufes_no_007_2022_-_proaeci_assinado_1.pdf
https://proaeci.ufes.br/sites/proaeci.ufes.br/files/field/anexo/portaria_de_pessoal_proaeci_ufes_no_007_2022_-_proaeci_assinado_1.pdf

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
IURY DA SILVA PESSOA - SIAPE 1460465
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania em exercício
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Cidadania - PROAECI
Em 09/02/2023 às 12:36

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/648320?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.